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Ingredienten: Allergene stoffen:

suiker, MELK, TARWEbloem, Plantaardige Tarwe, Gluten, Melk, Sulfiet
Olie(zonnebloem), roomboter(MELK), water, glucosestroop

(gedroogd), cacaopoeder, zout, bakkerszout,

Zuurteregelaar(E500), Oplos koffie, Aroma(vanilline), azijn,

Antiklontermiddel(E535),

Conserveermiddel(E223(SULFIET), E251), enzymen,

Kleurstof(E160b), maiszetmeel, Rijsmiddel(E500, E450),

zuursel

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.610 KJ 384 kcal
Eiwit 6,35 g
Plantaardig / dierlijk - g - g
Koolhydraten 47,80 g
- Suikers 38,95 g
- Polyolen / zetmeel - g 8,84 g
Vetten 18,47 g
- Verzadigd 7,61 g
- Enkel / meerv. onv. 3,37 g 5,42 g
- Plantaardig / dierlijk 0,06 g - g
- Transvetzuren - g
Voedingsvezels 0,51 g
Mineralen - g
- Zout 0,22 g
- Natrium 0,09 g
Vocht 23,79 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Artikel Warenwettelijke benaming:
Extra
Houdbaarheid : 0,00
Bewaartemperatuur : 0,00
EAN code / barcode
Bewaaradvies Bereidingswijze
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